

Suwałki, dn. 11.03.2021 r.

DZP.271.2.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „*Dostawa fabrycznie nowego podestu ruchomego przejezdnego zamontowanego na pojeździe samojezdnym*”

Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wysięgu bocznym 11 m i wysokości roboczej 17,8 m, posiadającym udźwig 120 kg na 10 m?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wysięgu bocznym 11 m, wysokości roboczej 17,8 m, posiadającym udźwig 120 kg na wysięgu bocznym 10 m.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza kąt obrotu 250 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt 7, Zamawiający nie dopuszcza kąta obrotu kolumny wysięgnika 250 stopni.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza kosz o udźwigu 200 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt 8, Zamawiający nie dopuszcza kosza o udźwigu 200kg.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza przednie i tylne podpory wysuwane pod kątem w kształcie litery A przednie i tylne nie przekraczające wymaganej maksymalnej szerokości po rozłożeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt 9, Zamawiający nie dopuszcza przednich i tylnych podpór wysuwanych pod kątem (w kształcie litery A).

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza długość pojazdu 7,5 m?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza długość pojazdu 7,5 m.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza przewody elektryczne i hydrauliczne prowadzone obok ramienia

w specjalnych metalowych rynienkach?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt 27, Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia przewodów elektrycznych i hydraulicznych obok ramienia w specjalnych metalowych rynienkach.

DYREKTOR
Zarządu Dólg i Zieleni w Suwałkach
mgr inż. Tomasz Drejer

